
保修分公司保修物资采购公开招标项目（第二部分）（三次）招标公告

（招标编号：0722-2023FE7587BJYF）

       
项目所在地区：北京市

一、招标条件

    

本保修分公司保修物资采购公开招标项目（第二部分）（三次）已由项目审批/

核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金327.91万元，招标人为北京公共

交通控股(集团)有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目入围保修物资供应商2个包。具体标包明细详见附件：保修物

资包段明细表（第二部分）（三次），采购金额约327.91万元/年。各包需求详

见第四章《招标范围及需求》中《技术需求一览表》。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)保修分公司保修物资采购公开招标项目（第二部分）（三次）;  

三、投标人资格要求

    

(001保修分公司保修物资采购公开招标项目（第二部分）（三次）)的投标人资

格能力要求：

1. 具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织；

2.遵守国家法律法规，具有良好信誉以及健全的财务会计制度；

3.须具有履行合同所必需的设备和专业技术服务能力；

4.须具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.近三年在采购经营活动中没有重大违法记录；

6. 

投标人被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、严

重违法失信行为记录名单之一的，不得参加本次项目的投标；

7.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招



标项目（包段）的投标；

8.本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年12月15日 09时00分到2023年12月22日 17时00分

获取方式：招标文件每包售价200元，售后不退。购买招标文件时间：2023

年12月15日至2023年12月22日(北京时间，法定节假日除外)上午9:00至11:30；

下午13:30至17:00（北京时间）；方式：电汇或网银购买（由购买单位账户转

出），请按下述中国远东国际招标有限公司的有关信息进行转账（注明汇款用

途、所购文件的招标编号），然后将电汇单复印件（或网银转账页面打印件）

、购买单位名称、纳税人识别号及完整的开票信息（可复制版）、接收电子发

票邮箱、通讯地址、电话、传真、联系人及拟投项目名称、编号、包号等信息

发邮件至我公司。电汇或网银必须于2023年12月22日下午17:00前到账，否则视

为未购买招标文件。购买招标文件时需提供以下资料（均需加盖供应商公章）

：a.供应商营业执照复印件；b.经办人的法定代表人授权委托书及供应商法定

代表人、被授权人身份证复印件；

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年01月05日 13时30分

递交方式：中国远东国际招标有限公司（北京市朝阳区和平街东土城路甲9

号）二层202会议室。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年01月05日 13时30分

开标地点：中国远东国际招标有限公司（北京市朝阳区和平街东土城路甲9

号）二层202会议室。

七、其他

    

1.投标人必须购买招标文件并登记备案，否则不得参加投标。

2.本项目招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com

）、“公交集团”网站（www.bjbus.com）和北京公交集团集中采购管理系统（

jc.bjbus.com）上发布。

3.详见附件：保修物资包段明细表（第二部分）（三次）



4.招标代理机构：

名称：中国远东国际招标有限公司

地  址：北京市朝阳区和平街东土城路甲9号

联系人：黎先生

联系电话：010-64489275，13601067250

电子邮箱：zhuhe@cfet.com.cn

开户银行：中国建设银行股份有限公司北京玉泉支行

帐  号：6232810010000261232

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。

九、联系方式

   招 标 人：北京公共交通控股(集团)有限公司                         

   地    址：北京市丰台区莲花池西里29号                             

   联 系 人：于先生                             

   电    话：010-63960088                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中国远东国际招标有限公司

   地    址： 北京市朝阳区和平街东土城路甲9号

   联 系 人： 黎先生

   电    话： 010-64489275

   电子邮件： zhuhe@cfet.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



招标公告

中国远东国际招标有限公司受北京公共交通控股(集团)有限公司的委托，

对下述项目进行国内公开招标。现邀请合格的投标人前来参加。

一、项目名称：保修分公司保修物资采购公开招标项目（第二部分）（三

次）

二、项目编号：0722-2023FE7587BJYF

三、批次号：2023-2-R

四、招标范围：本项目入围保修物资供应商2个包。具体标包明细详见附件

：保修物资包段明细表（第二部分）（三次），采购金额约327.91万元/年。各包需求

详见第四章《招标范围及需求》中《技术需求一览表》。

五、投标人资格条件：

5.1 具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织；

5.2 遵守国家法律法规，具有良好信誉以及健全的财务会计制度；

5.3 须具有履行合同所必需的设备和专业技术服务能力；

5.4 须具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.5 近三年在采购经营活动中没有重大违法记录；

5.6 

投标人被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、严

重违法失信行为记录名单之一的，不得参加本次项目的投标；

5.7单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同

一招标项目（包段）的投标；

5.8本项目不接受联合体投标。

六、招标文件的获取

6.1投标人必须购买招标文件并登记备案，否则不得参加投标。

6.2 招标文件每包售价200元，售后不退。

七、购买招标文件时间和方式：

时间：2023年12月15日至2023年12月22日(北京时间，法定节假日除外)上

午9:00至11:30；下午13:30至17:00（北京时间）；



方式：电汇或网银购买（由购买单位账户转出），请按下述中国远东国际

招标有限公司的有关信息进行转账（注明汇款用途、所购文件的招标编号），

然后将电汇单复印件（或网银转账页面打印件）、购买单位名称、纳税人识别

号及完整的开票信息（可复制版）、接收电子发票邮箱、通讯地址、电话、传

真、联系人及拟投项目名称、编号、包号等信息发邮件至我公司。电汇或网银

必须于2023年12月22日下午17:00前到账，否则视为未购买招标文件。

购买招标文件时需提供以下资料（均需加盖供应商公章）：

a.供应商营业执照复印件；

b.经办人的法定代表人授权委托书及供应商法定代表人、被授权人身份

证复印件；

八、投标文件递交截止时间：2024年01月05日下午13：30（北京时间），

逾期收到或不符合规定的投标文件恕不接受。

投标文件递交时间：2024年01月05日，下午13：00-

13：30（北京时间）

九、投标文件递交地点：中国远东国际招标有限公司（北京市朝阳区和平

街东土城路甲9号）二层202会议室。

十、本项目招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubserv

ice.com）、“公交集团”网站（www.bjbus.com）和北京公交集团集中采购管

理系统（jc.bjbus.com）上发布。

十一、联系方式

招标人：北京公共交通控股(集团)有限公司

地  址：北京市丰台区莲花池西里29号

招标代理机构：中国远东国际招标有限公司

地  址：北京市朝阳区和平街东土城路甲9号

联系人：黎先生

联系电话：010-64489275，13601067250

电子邮箱：zhuhe@cfet.com.cn

开户银行：中国建设银行股份有限公司北京玉泉支行

帐  号：6232810010000261232

http://www.cebpubservice.com/site11/index.shtml
http://www.cebpubservice.com/site11/index.shtml
mailto:yuandongzhaobiao@126.com


附件：保修物资包段明细表（第二部分）（三次）

序

号
包段号 包段名称

拟入围

供应商

数量

服务周期
备

注

1
2023-2-R-

113
增压器维修散件 3家

2024.1.1-

2026.12.31
　

2
2023-2-R-

126
变速箱配件一 3家

2024.1.1-

2026.12.31
　




		www.bjca.org.cn
	2023-12-15T15:16:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-15T15:17:23+0800
	BJ
	ePolicy




